
praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Měsľského soudu v Praze

Č. j.: P10M- 1149/2017

Objednávka č. ou/2017

Způsob vypmvenl:c-mauem
z3jišruje: OA"

lnconex, a.s..
Ing. Michal Zaorálek
Pod náměstím 1
182 00 Praha 8
IČO: 26445328
DIČ: CZ26445328

V Praze dne 3. 4. 2017

Dílčí objednávka - VZMR na služby ,,Ostraha Areálu volného času Gutova v Praze 10

Na základě uzavřené rámcové smlouvy (Č. objednatele 004/2017) na poskytováni služeb
administrace veřejných zakázek u Vás objednáváme realizaci VZMR s názvem ,,Poskytováni
právních služeb" formou poptávkového řízeni mimo rámec zákona 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek. předběžná hodnota zakázky je stanovena na 1 100 000 KČ bez DPH,
předpokládaný rozsah plnění 2 strážni x 365 směn dle požadavků specifikovaných výzvou,
výstup řízení - smlouva o poskytováni služeb spojených s ostrahou objektu Areálu volného
času Gutova na Praze 10. Délka smlouvy 12 měsíců s účinnosti od 1. 7. 2017.
Rozsah plněni dle specifikace části A až F článku Ill. rámcové smlouvy odpovidajici režimu
veřejné zakázky a druhu zadávacího řízeni. Další pcdklady pro realizaci objednávky zasíláme
v příloze.

Cena objednávky bez DPH: 40 000.- Kč dle článku lV. rámcové smlouvy
Termin plněni do: 6 týdnů od schváleni výzvy do návrhu na výběr

lcbba se prodlužuje o řešeni případných námitek
Kontaktní osoba: , tel.
Obchodní podmínky: dle rámcové smlouvy
Způsob platby: fakturou se splatností 00 dni

K vystavené faktuře připojte Kopii objednávky, jinak tiude FA vrácena zpět,

Závaznost této objednávky musí být potvrzena přijetím objednávky. v případě, že objednateli nebude
datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem poskytovatele, kterým
jednajici osoba potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou váqán a poskytovatel není oprávněn zähájit na základě objednavky plněni.

ředitel společnosti
PRAHA 10 - Majetková, as.

PUHA 10 - ľv:3jetkc'7á, a.s.
Vršovická 58/742'3

101 38 pralia 10 -Vršovice
C3

,



praha 10 - Majetková. as.
VrŠOůická 68/1429
Praha 10 - vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Spolěčnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

přijeti objednávky potvrzuji dn, 'c' ý iL.í7

lobČhodni firma dodavatele/|NcŮ:·i
lpozice osoby jddEäiíci/ ;;ŕ,,,;

INCONEX j;- -
\ ")r '

Doručení přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne: 2 G6^

Přílohy:
I) Návrh výzvy 'k revizi
2) Aktualizovaný plánek AVČ Gutova
3) Tabulka - legenda k plánku

"J

^J

Str :


